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l proposition 1986/87:52 före lås att en kronofogdemyndighet sk<! l l bildas i 

varje län fr. o. m. den l juli 1988. är det gäller lokalisering sägs att det ter 

sig naturligt att kronofogdemyndighetens ledning och administration lo­

kaliseras till samma ort som övriga liinsorgan. Det sägs även att det i något 

län kan finnas käl att frångå denna princip. 

Enligt min mening bör i Stockholms län väljas en annan lokalisering än 

Stockholms kommun. Ingen annan del av Sverige påverkas så starkt av 

statliga investeringar som huvudstadsregionen. Det faktum att dessa inve­

steringar koncentrera till Stockholm/Solna och kommunerna norr därom 

har utgjort en viktig motor i den inomregionala obalans som så markant 

präglar Storstockholm. Riksdag, regering, länsstyrelse och landsting har i 

olika sammanhang uttalat vikten av att bryta denna obalans. Att lokalise­

ring av statliga arbetsplatser därvid spelar en viktig roll har också under­

strukits. 

En utmärkt lokalisering av kronofogdemyndighetens ledning och admi­

nistration vore Haninge kommun. Där har kommunen visat att det finns 

mycket bra förutsättningar att bygga upp ett förvaltningscentrum. Länssty­

relsen stöder också tillkomsten av ett sådant. l samband med lokaliseringen 

av över tyreisen för civil beredskap lät länsstyrelsen göra en utredning som 

till alla delar bekräftar kommunens material. Den utvecklingen visar ock å 

att en Haningelokalisering skulle ge mycket goda samhällsekonomiska ef­

fekter. 

l en situation där regeringen försöker förmå privata företag att förlägga 

verksamheter inom tjänstesektorn utanför de mest överhettade delarna av 

stockholmsområdet och när man vill stoppa byggandet av kontor till för­

mån för byggande av bostäder är det naturligtvis av största betydelse hur 

statliga verksamheter lokaliseras. En lokalisering till Haninge kommun i 

detta fall vore en markering av allvaret i dessa propåer. 

Hemställan 

Med hänvisning till det ovan anförda hemställs 

att riksdagen beslutar att som sin mening ge regeringen till känna 

vad som i motionen anförts beträffande lokaliseringen av kronofog­

demyndighetens ledning och administration i Stockholms län. 

Stockholm den 19 november 1986 

Hans-Eric Andersson (s) 
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